

Sammenligningsskema - Årsrejseforsikring

Her kan du se de væsentligste forskelle mellem din nuværende Rejseforsikring (Forsikringsbetingelser RF-08) og vores nye Rejseforsikring (Forsikringsvilkår Rejse2302).

Dækning	Årsrejseforsikring RF-08	Årsrejseforsikring Rejse2302
	Rejseforsikringen er en tilvalgsdækning til Indboforsikringen.	Rejseforsikringen er en selvstændig forsikring
Hvem er omfattet af forsikringen?	Forsikringstager og følgende personer, der har samme folkeregisteradresse som dig: - Din ægtefælle/samlever - Dine og din ægtefælle/samlevers børn, plejebørn, forældre, bedsteforældre, søskende og børnebørn - Fastboende medhjælp i husholdningen Ugifte aleneboende børn under 21 år, der er flyttet hjemmefra. Dine og din ægtefælles/samlevers delebørn under 21 år, når de rejser med en, der er omfattet af forsikringen.	Forsikringstager og alle dem, der har samme folkeregisteradresse som dig. Dine og din ægtefælles/samlevers børn under 18 år, der er flyttet hjemmefra. Dine og din ægtefælles/samlevers delebørn under 18 år, når de rejser med en, der er omfattet af forsikringen.
Fællesbestemmelser	Rejseforsikringen er en tilvalgsdækning til Indboforsikringen og fællesbestemmelserne for Indboforsikringen er gældende jf. punkt 25, hvis der ikke fremgår andet af rejseforsikringsbetingelser.	Rejseforsikringen er en selvstændig forsikring, og har derfor selvstændige fællesbestemmelser fremfor en henvisning til Indboforsikringens fællesbestemmelser.
Indeksregulering af prisen	Prisen bliver indeksreguleret hvert år ved forsikringens hovedforfald.	Prisen bliver indeksreguleret hvert år ved forsikringens første betalingsdag i kalenderåret.

Vær opmærksom på, at sammenligningsskemaet ikke giver en fuldstændig beskrivelse af dækningerne eller af forskellene mellem din nuværende rejseforsikring og vores nyeste forsikring. Hvis du vil vide mere, kan du finde de nyeste betingelser på [Alka.dk](https://alka.dk).